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Subjekti i kontrolluar 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 

t 
i 

KONSTATUAN : 
1.' Kundervajtja +-0'-'/(_,_.·-"-'f·)c,;_l..:._i,'-", «: _ __:_/'-"1'c'--J('-'.·'1_· 1_,_l'-"'.. i_:..·I'--7 c'--:n_,_:t.:,_.f _ __,·1'-l·L"""c_'-"-)'lc~....c')'-'-,,/-==U<~, __c·:._:c·/_(.-",/""/i~.~-'0_i_1 -~/::_/_ii'_· _,...;'_,"-'' ic,_;_::·-'-"--=--~_c__;;__.:,_ 

/ ' i ;,•; I' 
'I I/::_.' ».: /.JriJrJfr,r 

nc prczence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit _..:_· _,,_._·>_<'_· .:a: -". ·_'.-_/__,. :,_!._; l_. ,_. r_,·''_!_1 -------~-- 
1 \ / 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj ---' nuk i njihet identiteti_~/_\ __ 

i..._.1.__ __ (+----'--'~--'-'-I LL_JL . ( ' 

Sot. me claw _ .. _i I I , ·, , inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
/.//,11.i ( poY.icioni).,t ': :._ /1 ~ _ L...c../..,.,-'-'-1~_,_,-._-_·_'--'n-'-, '--'-' 1'-. .c: 1_,nJ_c.1_) --+-'7_· _t?~/_, ·-------------' pasi 
u . sluruun 11jJ kontrol I nc subjcktin juridik I fizik j ___,.,_.,_,_. ~"-' r_f,_. ~(_, ·~f_~/~·'-·'~'t_1 ----~----~~- 
ni! udrcscn .t I I ,· (0/0 / .) ,./(,I( /.i( .. ,-'('.:·ji·/ ;/,,.:_Ii'/~:/ /(r//,i''°L' 

- i J .J..~ ' '. 

ni.'. kunticrin c ndertirnit (adresa/vendi/lloji i wnes)<h/~1•{ , i?1 /11>' .111 N>.i:· /~i 10/i,i'''' 
(. I jr . , . . ~~_,._-~~r--~-~~----~---- 

·--l .u t\ __ JiilllJJ..~1 ~(.!-+'-·----------------------------- .. 

I ( ', / , .. l ' i • ',, 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertirnet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et /;:· ', , si dhe /!kl! /o/:;/ /c:·/ C; 

I /.-•'?r~:-f,. (}~. f~ ;'.:··'() f 1 

PROCESVERBAL \ 
NR. '/ o DATE?:~ h' / I 202:::_; 

- -- 
PER 

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

SERIA NR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

__ .........___...~--- 



\j 

r--:-: -c;:» d 1-.:...· ·- :-!-( 1 · ·. / p I ,1//1 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

te ndodhur ne adresen Pa i.,», "'(fo{~17u1}·1v_f _, . .._C:/1/L> t h-'r 
Pezullirrii vendoset per nj~·-'afat v--------~------ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

'· 

. VENDOSA: 
Deniminekundervajtes~ __ l~[_Ja_:_r0_l~}~1'~J~i~-- _r_~_u_a~'~'--~-~~----------- 
me pezullimin e punimeve te ---'-1~?~1-,~;~/_,r""'· :~·: __ r1~;/~'l-~1_r_,_1,_'f1_· ·_(1_· _!":_(_· r_; _o_b+-+-(_1'_/r""'·r_/ -'---------- 

u \,j 

>'1;(,'·'0i 41\.'/7,~:)L( ,}.'JI ~ft,/·/I( 1 {...(/;( 2t;vrf1lrf/J:~:(;-, p fr:c. '.f'_ ··.· 
.,, ( I HNrti 6-2 (i ('ii I{,( ~,. e ~" . 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 J S J(,, 1:2 , si dhe V t-r 1'11 /i ·. r\ .:} '-f, 

:· . -~ . - ..., I~ 1'!/·· . . I (' ;· I r--;·1r. ·r ·• c::-ic-"\:: ()l, Ii. /0/1,, ,~,,~r u1vrt.r-1 (i/fl/10'1 ~ ::>11.::;t.. f'du ILtvr ( f \, Y( t (.nr 
I ! ;;>_'.) v ,; - '/ I / f /V: I r: // 'I'-:·,- < :-· [/r' ,-;;),n, , /'r1.) 1 •,. ,{ 0 7 L? ~)I a , I ;1··?, I IL· .Fi': c:; ! /Ji-'·"' 

1 . 
te parashikuar nga //i.' :<· A ()7 / 26 fl/ 1 (rl1J•1.c..•.shuo' ~- r·~·.-, I/ /9 /ii.··· (L:·,:.·;,--,.<·.ll/lJ alt~>. Zh1i/ ( 1r;;;/'l l/Yl p 

Ne baze te proces verbalit nr.2 (' ,date2 2. I i(2_j__ 12.. s-· , me nr. Serie 00,019 !5 6 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik I C>n ; r;{ r>1r1{1 fdr u 0'1 . . . _ , ne 

. '°' . 'f'I . -.. ~ - t I J . ('' 1 (._) . 1 I ' ;'' ' 1· ) / ' / ""' adresen j>, ,,,,, < f-lr:,!/'ul'r10:: · .. Sha11 ,'I 7 "9·1 ~ l/ /\If. 1 ,!1/i;. \111/f)lltu·;, 

kane konstatuar kundervajtjen/t'adininistrative Pvlfl·, m1rV ;rJ p/(i 1rr1':.D-n p:., <J .... ·ii01.t,,' ,,_:-'u:LrciJ. 
-! d<,. /kn -- ('r',, · ,-, ; . , HF ob i'r /rc/,/n ri (I 21'-v~ l u rs do, /(Si ·i (" , ; .... f)! L ,:' ....ScJ, /'e / P 

...... , - • ! - ,: ' - 1· '.' • \... _i ! c , ' J _.. ,J ~ ~- - I...... ....._ __ ,! n r'·, . . \ ,' - ,"I I,,,. ,.. 
)/,'I'~/' r,··1fr1)11 .1'!' I ./.1µ. 1"1<--:·(CJ/}·?c.\ D(--'';JO:fil. /Jrir· Li 1(/~'l(t_f1 .~D(/1}";1 lj/7/' r'c! -,~f(~J.f 
\.\ ·:::· . /._"l ,;_~ ").I .·I _ \_)--.J 

VEND IM 
NR. ,/ 5 2 7 DATE2.2. ID f I 2017° PER- - 

PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIA NR: 0 0 0 15 2 7 

' 
REPUBLIKA E SHQIPERISE. 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRlTOIUT 



-1,. .. ( _'r~l 
( J 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder kctij vendirni mund te behet ankim i drejteperdrejtc nc gjykatc, brcnda 10 (dhjcte) ditcvc. 
duke fill uar nga data e njoftirnit te vendirnit. Ankimi gjyqesor kundcr ketij vendirni nuk pczul 1011 

ckzckutimin e tij. 

i .· :::-._,(_:., ;..:..L-..,. - _{__~ .' -~~- 
nd odhur ne adresen r '' ),, (I (fi, i, ,/' '/ I (i . ' ' I f - f' -r: /. r' ' -~-.,-'-!,.--'--~~~~-"..,.---\~--' -/-. -~~,......-~~~-~ r_,___.. i--~-~~ 

... · . ~~ 1· i ! I 1 _, t 

_11_ 

-~ 
. \.· 

- v'-i[ ·---'- , / .·:; , 

~. 
I )i.:1. .nin c kundervajtesit ( C1c, ,,, ( / , 

1 />i1. 

111v prishjcn c objcktit te kunderligjshem /;; ! , ' 
. f' 

.. / ... .: :. ~ /-. r:->-- Ir ·, _.-,..' .. ·.t· c,,-') i. ,, /. ! /, 

I 
I 

VENDOSA: 
t.: 

/ 

Buvuar ne Ligjin Nr. 9780, elate 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndcrtirnct e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4- .:.'~ , j/ . 2 , si dhe f/!, , " /!11 · i ~L 
-1-L ~-'- 1 A ,. 1 ) ) rs· -0 (>. · : 1 ,~~-u /'~·-/·:. /I.' 1,. /1--:·. r. /· ),' ;· c (:,_/,._, ·; ,,., (,.:: 

it{[_!' .(.'( ((' f/('J ··>(( /. '.·,. / i•/r ~/ /',)/'-; (/I 

~ { ... ~ 

1!..!L.. 
(··· !:' {~-}-~:. ~·, ("'r (.. !~ ,:._r{r~. / ~ '"/(;,./i ·; /. /.-_,' i: 

! f._:., ., \l,r 

PER KETO ARSYE : 

.> r 1 
' ' \ ... j / 

Ne baze te proces verbalit nr. ~),.,,> date )_l_ I{/ r 12 '),me nr. Serie 00,) (3.!:.>_!__ _ 
inspektoret e Inspektoriatit tc Mbrojtjcs se Territorit, pasi ushtruan nje kontrnll ne subjektin 
juridik I fizik ()(. r''rf P ,, i ;1 (,' i1· \}"'' 'ne 
adresen '"'hf:'; ;; 1·/i' If· \. - Ii'/'./;, ,1 .. · N· ({ !.:·· --- (',; rI /It.\ ~V/ ·de/ 
kane konstatuar kundervajtjcn/tadministrative" f- , , , .1~, , .. /nJ e' , ,i, -;, I 1 : ,, 

1. 
,,. . ,: ,.,1 · _, -o 

rl .. ;·_·~> -/.·-/ , ; (,) - i.: i.l), .\-·-Ir ,··ih ,r'li~'- di c! r > ; , , \ {.j __ . t~~i .. _~:: .r ] r:- _:-1 

NR. { (.: ': . : 
VEND IM 
DATE~= 1 I c:.. I 202~) 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSI-IitM 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODitR 
INSPEKTORATI I MBRO.JT.JES Si;: TEnRITORIT 

---~--- 
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2. 

1./-/,-0·-/ 
' 

',', < 
Subjekti i kontrolluar 

I 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellirn vazhdimin e metejshern te procedurave . 

/ I 
',' ( 

I / l',.t),, ' I .' / ' '· 1/ ''r !( 

- .. /!' . ;< 
~ ( t ~i /, I ' 

(' . 

/·: .~\r: - ;,,,..r_;:--:~ 

f / ' 
I. I I ' .. , 

,; 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj >< , nuk i njihet identitcti ~-- ---- 

neprezenceedheteperfaqesuesit/evetesubjektit ft,,'/,_,: I/,{~, 1/; -:i:. i · - r, ~-,~~-~~~-~------~----~ 

( I 

Sot, rhe date / Z I o? I 2o,,-?:5 inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni),J:,.;>d/1 (-,-;-\ /1',--//it/;'( · .c'.(r,1 .• , .'.r 1~. ,.'r /, , past 
ushtruannjekontr:.ollnesubjektinjuridik/fizik h_,_., /,,,, I •1., ff r,- 7,,-> I 

.. d .. ..-- i I ' ., ~- . '· . . ' / . ' . . I ( . f • ne a resen -.,l,)f{/1 I !/i I /i(' ,: L· (· '! •. Le. !• ;l '01<1 ( i~ /1; /(, ri - 

ne kantierin -e ndertimit ( adresa/vendi/Iloji i zones)<" (,fr', /~- 1 /' , ·~, c 11, .1 i Jl.~ 
! / 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et / 2, ~ , si dhe ~<·,,,,/ /(:),.'(·-.J):/::-,;-c..1 .-"'(1 

I . /./ //· ... t , . I . • ( 'I f' I ' ..,;::/ . . _,. 1.' ·" ~/1' ~ 
.1~:·("/i 1";'/r''.if..'l !~(K-!f.d"!//./.1 (')!l~.( ?:l11.-i1//,t:.:;.·/ !---.. 1/lj;/r /.11/ /. I, v,r/,_.-, .f/1/\/!i1 ~-''·1c.1ci 

~·-f/.t)~,1/1//(·_.//) .:-x-.t i/ ,!/r"11:·/ ,,, '· ,/,,1, u / /Alvil. ,/h. //i··n 
f r 

.-.-'/,,... I !1 ....-' S.,( lI /_/( (:'(ft·_:..; (-· ~ 

PROCESVERBAL 
6 ···;;; .·~ ~ NR. 0 DATE,.:.L:.:. I <.J <:I 202,; 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001971 SERIA NR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

---------•--- 



' 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

i\C:tL{' i '1'if {"Vi/!" ':;:,,/'f1-,o~ 1'.:/!V.1,1•1 j_,,.•· l I>...· "1.- 

teridodhur he adresen --+r_·. ·-c-·J .,...,1~=L ~--'-'-+1c-'J,_,· 7. -+'· .; +-c""'r:)-1-'-· -!-.,/!'-,-·~· 1-111-+' .~I·,.._... .. --1!~'·:,f-1 r-: _.,·' t: ,_. ·{-'?-~·· -~r;:"":?""·, '-.,-1--~--~-· s: +' -,------ 
P ezullimi vendoset per djitil{at_'_·-_·-=,,= .. ·=c-'\.'-· -=' ':::._' __ ._\_; ~· ·=-'_··· ._-_- -_,,_._' ·_ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

' f ' { 

Denimin e kundervajtesit ,. , 1 · --;, __ .,: • 
( \J_....', J ( lj(• I -·-'"I • \~".- 

me pezullimin e punimeve te ___.,..,.,,..,..\~-' u: -~:..,..,. ,.,../ ~;---..,~~~· .. ....,,1~' '-+'..,.c·~· 1_' -~,. ~-+·-· ~'~-~- ~·~· _, .. -i--. .; ,..._..,.·~· '"+'-· ~· ~....,,.-~· ,....,,<~·· _/""'''--- 
, -~} r ,'J.~, / ! , .._... ~...- ' < / ' ' J • -• • f • / · i I.... 

I . / ( .' // /_ .. f (i . _ . /: \-: · ·· \}1 ,., . 1, 

VENDOSA: 

\) ( i f / 'l j ; J. / / ! r-: l c: r r ... f v I [ l f r i =; ,\ • I '.- ;;..-·· . / ·-~--" / !...../ ' / • "--...-fr J - 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et u i-: J! 1. , si dhe (//-·11-t X-" 1:11., ,· 
!" . L /-.' .r" /_i / / r; -··1 J ;- .C::c '[", '_.'.. J t - . ..- ,:/-:·/,·- ~ ., ' /J , .. --- r-. .. f . I ,''I ,-·f~ /./1-!/' r .. I/.-/. ... ·"' r I( I/" 

PER KETO ARSYE : 

u u 
I \) 

____ 1, .. - { I ,· ' C--· i 1 l / .. · r . v c- ; I~ ' I :....... I j r ....___ (:::. <--· t / 

! /"· r./ .... ).'.) / 

! \-[.~-. -, ,-/ ~/-(..+'-.&'.:•I ,,\ ~. •' • ' /I( i; ~-l, ;(_,,_/..: ·'' ~-·- ..__. '·'' ) i J ' <...l -...~" ' { I_ .. ' ' /·· J 

; ' .t .! I' ' ; ,,:~. / f " ) ,,/C /:.-;, ::J _,'' ,:,'. -,_,, ·_:~·-'., 
\.~- f\l' ·•,/ /-( liUt( ·1. -.-...JL-'(·l .. ,''-( 1''' ~·I-.·; l--'''• ._. ?x 

te parashikuar nga /:· .' /~-- 
1./., 

,·J.r. ~~ J~_:,; -p(/ -:'~·/····.ii:>/·,,,, ,.// :-l11c,://· ·•/1· 

/ : J_ .>> '·-·I . ,...) . . ,· .:/1."-,; .·_ .. l L/ I/ ()1 r-, e-, /. //·-·; i; I~~ •) / 

..,.i c. ( ., , !~ Ir-- . r-- .. ·- :....- , )l .'. . __ if .. _ .. ·.-··.1,~.) •.• ·.,~ • •.• :"~- ~--· '~.- ,, ( ·--, ~ • ,. .. .. I • , ~ . . 
I I I i - . . ' ' . I ~ ' , ' J - - I • ! I I . { / ~--: ~ ::) .::.,:' !...: /' ,./ .. : / .. i 

VEND IM 
NR./r1;,) DATE1r i: /20t 

''-- PE~c"'~ 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIA NR: 0 0 0 15 4 2 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

___ IJ _ 



('· __ . ..:.·; -, 
' \J. 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendirni mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ckzckutimin e tij. 

- . f 

IT), ... ~6' ..;j, l ~ Jri /{ '(.~ _L .. ,/ ,- »< > Li ;_:.j I ·- 
• .__,. '( 

,-1 ·' I 

,/- '/)?,)vr-· ,,~1(1 /-·_cJ!l'l·J L..( 

ndodhur he a&esbn f.-J;,,. ~ t '::: /, :, , ) / './, I .1 t J~ 1.r:., /I f ·in 
I u ~ 

VENDOSA: 
Dfu~~inekundervajtesrt~j~~r~'+/_,_f_,_i~n''--'1~'=J~1.~+'~'~------~~----~------ 
me prishjen e objektit te kunderligjshern __ iJ-'-'/1...._' c: "-'//_,_, _,__·,,...r --'-' _, ~-·_,__/,_;_1-'-;:--'·'~·'-,_.-'-r_t_,'--'1 :_,_·r--'--'f .: i. .i. ,,.../,---'---/-~~, ---'-·/_,__,~-- 
,.,.. -~ : Jr~' - () ' ·' 1 <:Jc! 1 • ? 1·1 · ·, \.JI , r· · 1'' I ,·fr,r .:.0.1 t · !f ,;•;·r -1 ·.' ·• //··/ 1 !( If' -rt.. ,_-_, __ ,: r,...: '·;/-,', i 

~ ,/ r 1),..) ' u ' ..., . I I J' . ' ·.j :) » •\,){; ,. . _ / _.fr.' .: cc I ..c:·r!i..-·r .. .r t'/}--.;f/t,·1 /? Tcr 1-1/, .. _')r11 ! (fil- ·r ,.: (F·<r('' / /}•1 /;1 ........ )' (_J :.-;·1,.;t .. ~-::--F';:,-=---.:, I 1-~ ... , 
.C::.'..:: ,,.- ";.) • L / C,,' { \) 

"-···f 

dhe mbrojtjen e territorit nga 
SI. dhe I ' i · /.' t -- c ,. 1., ' ' / { 't... ",. / )'i ! - ( ~ ·--; -1 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin 
ndertimet e kunderligj shme ", i ndryshuar, neni/et 1.-f . S 1 :~, -I /1 
/ • \ t , rv-: r _ , , , ••co (:) ., ·;).I . ' ' 

c-.li)~lf c)i.-:' It, 1/'.:J.l .. _) e:·~ ;__e~-,;1.·t/(1li';11!1~1 (.J ;'/,'fl)(-t>,,·/i ''r'" r /;·'J-:<,,.\- /Jt-/v(7' /',·~.;,,-· 
ll t4-f ,.. , ·:,',-/·(I• I / ::.d j) _ -1 , {J.. · ~ r: '' /) i . '_/).! 1 .·, ..• " - !1t 1 l_.. //)//',.,11-,, ,(:J. t.> -/)• r (".,,,A(' r1)1f /c .. - r: ':.-.Jc:.. .. )fi; -- i- (.-1j- (){/. .• .'·;; (r // ! :r .. -fol(,, l-:r· 

PER KETO ARSYE : 
' ' ') \ i -.......;: 

'· ~ •' \/_..j_.- -.;'":' {' •• ,!,{,-·(.I ..... .~ \• '> ',> '- . ._ rsr-. i1J /(_fl L./ 

te parashikuar nga /~ ,;; . 1 J ,_ · I~-·,· .~ 4 ,E., 
~- , -( ., J • { =>-~- •:_,.·\j ' 
\ /· ,l /-I - C··(~'( . J /)_..,_( 'i Li.'/,'/\/ (i. /}''), ... , 

I' f I I . 1. I .' l '~ I ' ( i,, , , 1 ~ u·,,, ,,,( lt i ) / , i •·1 . s {... P '. ( \ ' t : 1 < / 1 , . ; :~- t ( ' 

Ne baze te proces verbalit nr. OA date ). Q_ IO Q I 2:.::-, me nr. Serie r-;oa ( c; ;? ,1 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juriclik/fizik !-1,,;.f!n-;; 'f/--,>-ic\ ,ne 
adrcscn r< h (."·! ( \\·:-:I: ( () r' I t? .. !.. /l,: /i. /<;11 ():.,,,I hr '1){,; ~j / ~'../, ! .l)' /- 
kanc konslatuar kundcrvajtjcn/t ad~1jnistrntivc ll..11_, 1/1)1, ,),(((,7, , , 'iu' I·. ,,.., '-.'/. / 

, • , 1 • • · ( I ),' , . 1' )/.'. . / , ( c-: '> -. j' i c • .• , • _ •.. 1 ·. , / I ' · • ' 
1/t - .11 ·1 /,, (J) ~--I-!--~~ · /} !1, , ) 1/ ·/. r '{ .-: . .> .1. r.7( ? t.,:? I .. c r ... l .,/, /1/,;-,(' r ; , (t,,.-J-.,.:; i-:«> ('(>:.) .. ~,:-- 

1 I /)' . I : : ,, 1 ' • I : ./ . - I . -- ~·- I J #I 

11r .f':•r!l1r<'./1 t·' <,» e/ ·.~._, .-r· ( ,,·!11 -it::., !1.-,fe -.°').,"' s·1/~.) ~Z(_') ,-- ... 1~,< _, t .!.·:J-._;.'_,-.: ... :~ ..::i-(>/f-: 

VEND IM 
NR. /( ().1:;; r; DATE 2L_ Io r; I 2025 

PER - 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERJANR: 

~~~~~~~==~~-----~~~~~ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



.. ' ,, 

KRYEINSPEKTORI 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date. 20..Q.5.2010 " Per.kundcrvajtjct ad ministf.1tiv' ", nenet 2q, 2,2, ky 
di erbe tit 11 k kt' r'i-'r•1P,•(•'( ii·1''1' (;{' ·, ., .. , -. u·,1·:; 11. ' ( \',?r•/r>i{.o('. I ven imper en 1u e ze u1v.v·.!\ · ·· . · ., . · · · · .... 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundcrvajtjct administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjcn administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejtc nc gjykatc, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder kctij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit i'co, { t 1'rm J f c(r o, me gjobe, --'7+-------<-t-----,--·~----....-·----,- 
ne masen ':3\~?i, s·~'S, '-:4 + 80,~'Cfi>-Li i lcJ.r.:. ·1· z: t/ / l);'. I 1·:·.11,·· ( /; ,, !1· 1.;i1,,•{ ( .·);fr ~; - leke. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin NL 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kund_e_r}igi.shme "1 i,pdrysh~1ar, neni/et '-t ,!::, a..l//r I') , si dhe l 'ir ft-1 6~ '0 if. J:, /(~' 
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VEND IM 
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PER 
DENIMIN ME GJOBE 

NR. 

00 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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